
UCHWAŁA  Nr XL/220/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 89 ust.1 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) art. 

2 pkt 5, i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 454 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Górznie nr XXXVIII/212/2022 z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 

emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3.1. otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w 2 seriach: 

- seria A22 o wartości 800.000,00 zł,  

- seria B22 o wartości 52.000,00 zł”; 

2) § 4.1. otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

a) obligacje serii A22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej na łączną kwotę 

100.000,00 zł; 

- w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej na łączną kwotę 

100.000,00 zł; 

- w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej na łączną kwotę 

200.000,00 zł; 

- w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej na łączną kwotę 

400.000,00 zł. 

b) obligacje serii B22 zostaną wykupione w 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4173515E-B5D0-4F94-A8EF-AD27E198B47E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożoną w dniu 15 listopada 2022 r. przez Bank PKO BP S.A. ofertą przeprowadzenia emisji 

obligacji Miasta i Gminy Górzno zmienia się zapis odnośnie liczby serii wyemitowanych obligacji w 2022 r.  

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4173515E-B5D0-4F94-A8EF-AD27E198B47E. Podpisany Strona 2


